Приказ  № 41/2  от 14 мая 2022 г.
О создании комиссии по комплектованию и приему детей в МКДОУ Сергокалинского района
Для организации и проведения порядка комплектования и приема детей в муниципальные казенные дошкольные образовательные учреждения Сергокалинского района и на основании Постановления о порядке комплектования групп в  муниципальных казенных дошкольных образовательных учреждений Сергокалинского района детьми дошкольного возраста, Постановление № 133 от 13 июля  2016 года и в соответствии с письмом Министерства образования и науки Республики Дагестан № 06-6123/10-18/22 от 13 мая 2022 года
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать Комиссию по комплектованию и приему детей при МКУ «Управление образования» Сергокалинского района с 25 мая 2022 года.
2. Утвердить комиссию по комплектованию и приему детей при МКУ «Управление образования» Сергокалинского района:
Члены комиссии:
2.1 Председатель – начальник МКУ «Управление образования» Исаева Х.Н.
2.2 член председатель работников профсоюзов образования – Алиева Н.Ш.
2.3 Секретарь – методист по дошкольному образованию МКУ «Управление образования» Сергокалинского района – Алиева С.А,
2.4 член Багомедова Милана Магомедовна с МКДОУ «Детский сад с. Краснопартизанск»
2.5 член Магомедов Гаджи Магомедович с МКДОУ «Детский сад с. Новое Мугри»
2.6 член Тагиров Тимур Мухтарович с МКДОУ «Детский сад Олимпийский»
2.7 член Рамазанова Зумруд Ахмедовна с МКДОУ «Детский сад с.Мюрего»
2.8 член Алиева Гулизар Багаутдиновна с МКДОУ «Детский сад №1 с. Сергокала»
3.Вменить в обязанности комиссии по комплектованию и приему детей в МКДОУ Сергокалинского района исполнение норм, регламентирующих деятельность комиссии по комплектованию и приему детей в МКДОУ Сергокалинского района, прописанных в Постановлении о порядке комплектования МКДОУ детьми дошкольного возраста, Постановление  № 133 от 13 июля 2016 года.
[bookmark: _GoBack]
4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ «Управление образ мования»:                    Х.Н.Исаева